<sup>1—Wyg. dioc., per di. commissarii ut supra.</sup>

Rogerus Basset, rect. eccl. de Druye Marshtone, dicte dioc., per di. diocesani sui.

Johannes Waryn, Menev. dioc., per di. magistri Griffith de Cauntetone, etc., domini Reginaldi, Menev. electi confirmati, vic. gen.

#### RELIGIOSI.

Fratres Thomas Buterleye, Johannes de Bourghulle, Johannes de Malverne, de ord. pred.

#### SUB-DIACONI.

Willemus de Combe, Heref. dioc., ad ti. perp. cant. sue.

Willemus Schory, Heref. dioc., ad ti. pa.

Ricardus de Wyggeleye, " " "

Andreas Cole, " " "

Willemus Fromptone, " " "

Edmundus de Heyford, ad ti. domus de Wroxtona.

Philippus de Kynleye, ad ti. pa.

Willemus de Bykertone, rect. eccl. de Culmyntone, ad ti. eccl. sue.

Nicholaus de Webbeleye, ad ti. domus de Cristescherche.

Johannes de Bromfeld, ad ti. pa.

Philippus de Almalie, ad ti. pa.

Willemus of Preone, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.

Johannes de Bokenhulle, ad ti. pa.

- . 1350. Magister Johannes de Gloucestria, rect. eccl. S. Nicholai, Heref., ad ti. eccl. sue.<sup>1</sup>  
Ricardus de Bretfortone, jurisdictionis abb. Eveshammie, per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Cumba.  
Willelmus Gatebrugge, per di. comm. ut supra ad ti. domus de Alyncestre.  
Henricus Faber de Nether Thyndon, per di. dioc. sui ad ti. domus de Wroxton.  
Thomas atte Castle de Halford, per di. comm. ad ti. domus S. Sepulcri, Warwyk.  
Stephanus le Sclattere de Sloutre, per di. comm. ad ti. hosp. S. Joh. Jer.  
Willelmus Schotride, per di. dioc. sui ad ti. domus de Bordesleye.  
Nicholaus de Subbury, per di. vic. gen. ut supra ad ti. domus de Kyngtone.  
Walterus Graundone, per di. comm. ad ti. domus Lanthorne juxta Gloucestriam.  
Johannes Kemele de Elmore, per di. comm. ad ti. hosp. S Barth., Glouc.  
Johannes Walkare de Schurdyntone, per di. vic. gen. ad ti. domus Lanthorne juxta Gloucestriam.  
Johannes Bernard de Stretford, per di. comm. ad ti. domus de Telesford.  
Thomas Tyso de Breyles, per di. comm. at ti. domus de Stonleye.  
Johaunes Harpere de Stretford, per di. comm. ad ti. domus de Telesford.  
Johannes Tomkyns de Bladyntone, per di. vic. gen. ad ti. domus de Wynchecumbe.  
Willelmus de Wymondham, rect. eccl. de Odyntone, per di. vic. gen. ad ti. eccl. sue.

1—*Wyg. dioc.*

- Johannes Philipps de Besseford, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Ricardus Atkyns de Liutle Alne, ad ti. mon. S. Marie Merevallie.  
Willelmus Schirreve de Stowe, ad ti. domus de Bordesleye.  
Henricus le Walkere le Bertone, ad ti. domus de Bruera.  
Johannes, filius Nicholai de Mikultone, ad ti. domus de Wynchecumbe.

1—*Dicte dioc., per di. comm.*

- Ricardus Lutele de Otyndone, ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxon.<sup>1</sup>  
Ricardus Bundi de Laburture, ad ti. pa.  
Thomas Edward de Cheddesworth, ad ti. pa.  
Willelmus Hasle de Maysmor, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
Thomas Frenche de Otyntone, ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxon.  
Johannes de Prestone, ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.

1—*Dicte dioc., per di. vic. gen. ut supra.*

A.D. 1350.

Willelmus le Warde, ad ti. domus de Telesford.<sup>1</sup>

Willelmus Honte de Schurchyntone, ad ti. domus de Usk.

Johannes Pylet, ad ti. pa.

Alanus Porter, ad ti. pa.

Henricus Honteleye, ad ti. pa.

<sup>1—Dicte dioc., per di. comm.</sup>

Willelmus Stok, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc., dictæ dioc., per di. vic. gen.

Thomas Sechombe, ad ti. domus S. Joh. Jer. „ „ „

Thomas Newebold, ad ti. domus S. Aug., Bristollie, dicte dioc., per di. vic. gen.

Johannes de Aldistone, dicte dioc., per di. comm. ad ti. gracie domini specialis.

Willelmus de Oxonia, dicte dioc., per di. comm. ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.

Thomas Grey, rect. eccl. de parva Pakyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.

Willelmus de Atchulbourne, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pa.

## RELIGIOSI.

Fratres Willelmus de Newebury, Adam de Hymmesworth, mon. de Hayles exempta.

Frater Johannes de Presthemede, can. S. Oswaldi, Glouc., Wyg. dioc., per di.

„ Henricus Myche, can. domus de Stodleye, Wyg. dioc., per comm. ut supra.

„ Walterus de Tybertone, de ord. pred.

„ Ricardus de Trevydelan, de ord. min.

## DIACONI.

Thomas Whyte.<sup>1</sup>

Johannes Body.

Johannes Ector de Colyntone.

Johannes Halghtone.

Walterus Newecherche.

Ricardus Farnhal.

Johannes Haukyns.

Thomas Rondulf de Ailynetone.

Johannes Pors.

Robertus Maryot.

Johannes Symondes.

Mauricius Goselyn.

Walterus de Schobyndon.

Johannes Wynd.

<sup>1—Heref. dioc., ad ti. pa.</sup>

Adam de Hopton, rect. eccl. de Monselowe, ad ti. eccl. sue.

Willelmus Wildbor, rect. eccl. de Cotyntone.

Johannes le Red, rect. eccl. S. Audoeni, Heref.

Johannes Rowel, rect. eccl. de Stocktone, ad ti. eccl. sue.

1350.

- Thomas Edynghulle, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wyg.  
Ricardus Archlestone, ad ti. dec. et cap. Heref.  
Bartholomeus Sylby, " "  
Willelmus Bonde de Bernyntone Magna, ad ti. domus de Wroxtone.<sup>1</sup>  
Willelmus James de Fayreford, ad. ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.  
Walterus Launse de Haukesbury, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
Johannes in the Feld, " "  
Thomas, filius Petri le cleric, rect. eccl. de Eggeworth.  
Thomas Peyntour de Hamptone, ad ti. domus de Telesford.  
Thomas de Westcote, ad ti. domus de Colde Nortone.  
Robertus Daunsere, ad ti. domus de Alyncestre.  
Walterus, filius Andree le bailiff de Stretford, ad ti. domus de Telesford.  
Henricus Clyve de Nortone, ad ti. domus de Alyncestre.  
Roger Makerlyng, rect. eccl. de Sapertone, ad ti. eccl. sue.  
Reginaldus le Parkere, rect. eccl. de Schraneleye, ad ti. eccl. sue.

1—*Wyg. dioc., per di. comm. ut supra.*

- Johannes de Lutlyntone, jurisdictionis domini abb. Eveshamie  
exempta, per di. ejusdem domini abb. ad ti. hosp. S. Wolstani,  
Wygornie.  
Willelmus Ude, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.<sup>1</sup>  
Nicholaus Lodesmore de Bybury, ad ti. domus de Oseneye.  
Edwardus Clifford de Eryntone, " "  
Robertus de Mortone Aubeneye, ad ti. domus de Stonleye.  
Willelmus Bysseleye, ad ti. domus de Bruera.  
Johannes Beles de Wynnestone, ad ti. S. Joh. de Letchelade.  
Johannes Aiflete de Berkeleye, ad ti. perp. cant. in eccl. de Berkeleye.  
Johannes Besford, ad ti. domus de Perschore.

1—*Wyg. dioc., per di. comm.*

- Magister Willelmus Aleyn, *dictus de Rothwell*, rect. eccl. de Newen-  
tone supra Weldham, dicte dioc., per di. diocesani sui, ad ti.  
eccl. sue predicte.  
Nicholaus Stourmy, rect. eccl. de Elmeleye Lovet, dicte dioc., per  
di. comm. ad ti. eccl. sue.  
Henricus Caunvyle, dicte dioc., per di. vic. gen. ut supra, ad ti. pa.  
Walterus de Rosse, rect. eccl. de Bereford, dicte dioc., per di. comm.  
ad ti. eccl. sue.  
Radulphus Kydyntone, dicte dioc., per di. vic. gen., ad ti. hosp.  
S. Barth., Glouc.  
Willelmus Crok, rect. eccl. S. Elene, Wygornie, dicte dioc., per di.  
comm. ad. ti. eccl. sue.  
Johannes de Marteleye, dicte dioc., per di. comm. ad ti domus S.  
Wolstani, Wygornie.

- A D. 1350. Johannes Romayn, dictæ dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Joh. de Letchlade.
- Ricardus de Holond, Cov. et Lich. dioc., per di. diocesani sui ad ti. domus de Evesham.
- Henricus Alrewas, rect. eccl. de Kynefare, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.
- Willelmus Dawes de Brugge, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Dulacros.
- Johannes de Walden, rect. eccl. de Lancaddok, Menev. dioc., per di. magistri Griffith de Cauntetone, vic. gen., etc., ad ti. eccl. sue.
- Johannes ap Gorgene, dictæ dioc., per di. ejusdem magistri Griffith, etc., ad ti. pa.
- Johannes ap Walter, Menev. dioc., per di. magistri Griffith ap Rys, archidiaconi Brechonie, domini Johannis, Menev. episc., etc., vic. gen., ad ti. provisionis sue.
- Johannes de Cudyntone, rect. eccl. de Adyntone, Line dioc., per di. ad ti. eccl. sue.

#### RELIGIOSI.

- Fratres Johannes Godes, Stephanus Nigri, Johannes de Prato, mon. Monemuth, Heref. dioc.
- Frater Thomas de Shiptone, mon. prioratus Heref.
- „ Johannes Droys, fr. hosp. S. Barth., Glouc., Wyg. dioc., per di. comm. ut supra.
- Fratres Johannes de Evesham, Robertus de Prestebury, mon. de Hayles exempta.
- Frater Thomas de Ledebury, fr. hosp. S. Oswaldi, Wigornie.
- „ Willelmus de Etone, mon. maj. Malvernus exempta.
- Fratres Willelmus de Chiltenham, Johannes de Oldeswell, Thomas de Chedworth, Willelmus de Ayshtone, canonici S. Oswaldi, Glouc., jurisdiccionis de Chirchesdon, per di. ven. Willelmi, etc., Ebor. archiepiscopi.
- Frater Willelmus Barre, mon. prioratus de Sandwell, Cov. et Lich. dioc. per di.
- Fratres Johannes de Honteleye, Johannes de Bromyord, de ord. pred.
- Frater Robertus de Strode, de ord. Carmel.
- Fratres Henricus de Ripyndon, Henricus Chambron, Robertus de Wystanstone, de ord. min.

#### PRESBITERI.

- Walterus de Thynghulle, rect. eccl. de Rodeford, Heref. dioc., ad ti. eccl. sue.
- Walterus de Dodemauston, rect. eccl. de Froma Castri, ad ti. eccl. sue.

1350.

- Thomas Miles de Byschopestone, ad ti. perp. cant. sue in eccl. de Byschopestone.
- Ricardus le Spenser, ad ti. gracie domini specialis.
- Johannes Abraham, ad ti. dec. et cap. Heref.
- Willelmus de Brockhamptone, ad ti. dec. et cap. Heref.
- Willelmus Finch, ad ti. hosp. S. Joh. de Lodelowe.
- Radulphus de la Lowe, ad ti. hosp S. Egidii, Salopie.
- Johannes de Forde, ad ti. pa.
- Willelmus le Clerk, "
- Johannes Newe, "
- Nicholaus Waldyng, "
- Johannes le Tanner, "
- Gilbertus de Hundertone, ad ti. dec. et. cap. Heref.
- Nicholaus Godauntre, " "
- Ricardus atte Mere, rect. eccl. S. Trin., Glouc., Wyg. dioc., per di. diocesani sui ad ti. eccl. sue.
- Ricardus de Meone, Wyg. dioc., per di. comm. ut supra, ad ti. pa.
- Philippus Derling, dicte dioc., ad ti. domus de Breohouse.
- Thomas atte Luyde, dicte dioc., per di. vic. gen., ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.
- Henricus Banty de Bernyntone Magna, dicte dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxon.
- Willelmus Robyns de Bladyntone, ad ti. domus de Colde Nortone.<sup>1</sup>
- Ricardus, filius Philippi le Taillour de Edyndon inferiori, ad ti. domus de Wroxton.
- Thomas Taillour de Boklond, ad ti. domus S. Dionisii juxta Suthampton.
- Henricus Baldwyn, ad ti. ven. patris, episc. Sodorensis.
- Nicholaus Wyneband, rect. eccl. de Hildesleye, ad ti. eccl. sue.
- Johannes de Marston, rect. eccl. S. Martini, Wygornie.
- Radulphus de Byshamptone, ad ti. pa.
- Willelmus in the hale, ad ti. pa.
- Johannes Smulte de Coterugge, ad ti. domus de Westwode.
- Willelmus Palmere de Stowe, ad ti. hosp. S. Barth., Gloucestrie.
- Willelmus de la Hull, magister hosp. beate Marie juxta Wych, ad ti. dicti hosp.
- Ricardus Fremon, ad ti. domus de Chaucombe.
- Henricus Leggere de Colne Rogeri, ad ti. hosp. de Letchelade.
- Ricardus de Lodyntone, ad ti. domus de Alcestre.
- Nicholaus Symokes de Souterneye, ad ti. hosp. S. Joh. Bapt., Glouc.
- Johaunes Bylling de Cherlecote, ad ti. domus de Telesford.

1—*Dicte dioc., per di. comm.*

A.D. 1350.

- Johannes Abbot, dicte dioc., per di. pr. Lanthonie, vic. gen., ad ti. domus de Perschore.
- Robertus de Enderdeby, rect. unius porcionis eccl. S. Nich., Warwyk, dicte dioc., per di. comm.
- Johannes Fortheye, dicte dioc., per di. pr. Wygornie, custodis spiritualitatis, etc.
- Roger le Whyte, rect. eccl. S. Stephani, Bristollie, dicte dioc., per di. diocesani sui ad ti. eccl. sue.
- Ricardus Deye de Chiltenham, dicte dioc., per di. comm. ad ti. pa.
- Walterus Beaufiz de Elmeleye, dicte dioc., per di. comm. ad ti. domus de Evesham.
- Willelmus Haxeye, dicte dioc., per di. comm. ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.
- Johannes Heyward de parva Bernyntone, dicte dioc., per di. vic. ut supra ad ti. pa.
- Walterus Mareschal, Menev. dioc., per di. Griffith de Caunteton, etc., vic. gen., ad ti. pa.
- Mattheus, filius Philippi, rect. eccl. de Gelu, dicte dioc., per di. Griffith ap Rys, vic. gen., ad ti. eccl. sue.
- Johannes ap Jevan de Lanleyr, Menev. dioc., per di. dicti magistri Griffith de Caunteton, ad ti. pa.
- Jevan ap Griffith Loyd, Menev. dioc., per di. ejusdem ad ti. pa.
- Radulphus de Bereford, rect. eccl. de Lodebrok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.
- Robertus de Alstone, rect. de Nortone in Hales, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.
- Ricardus de Mere, ejusdem dioc., per di. ad ti. domus de Lilleshulle.
- Johannes de Sonnebury, rect. eccl. de parva Combertone, dicte dioc., per di. ad ti. eccl. sue.
- Johannes Drybull, ejusdem dioc., per di. ad ti. domus de Hynewode.
- Johannes Foxley rect. eccl. de Quatte, ejusdem dioc., per di. ad ti. eccl. predice.
- Johannes Jones de Comptone Mordak, ejusdem dioc., per di. ad ti. pa.
- Johannes Rothen, ejusdem dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.